ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

HUYỆN ỦY NINH HẢI

*

Số         -CV/HU
Về phổ biến, quán triệt và tổ chức thực hiện

Quy định và Đề án luân chuyển cán bộ trong

hệ thống ngành Kiểm tra Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Hải, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:   - Các Ban Đảng Huyện ủy.

  - Các TCCSĐ trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 4330-CV/TU ngày 08/8/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phổ biến, quán triệt và tổ chức thực hiện Quy định và Đề án luân

chuyển cán bộ trong hệ thống ngành Kiểm tra Đảng.

 Thường trực Huyện uỷ có ý kiến như sau:

1. Giao các TCCSĐ trực thuộc tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Đề án số 05-

ĐA/UBKTTW, ngày 14/4/2023 của Ủy ban Kiểm tra Trung ương và Quy định số

110-QĐ/TW, ngày 06/7/2023 của Ban Bí thư về luân chuyển cán bộ trong ngành

Kiểm tra Đảng đến tổ chức đảng và đảng viên để tổ chức thực hiện.

 2. Giao Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy phối hợp với Ban Tổ chức Huyện ủy

tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện luân chuyển cán bộ

kiểm tra Đảng thuộc cấp huyện, có kế hoạch và lộ trình thực hiện cụ thể sau khi có

kế hoạch và hướng dẫn của cấp trên.

(Gửi kèm Đề án số 05-ĐA/UBKTTW, ngày 14/4/2023 của Ủy ban Kiểm tra

Trung ương và Quy định số 110-QĐ/TW, ngày 06/7/2023 của Ban Bí thư)

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Huyện uỷ,

- Lưu VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trịnh Minh Hoàng

		2023-08-21T10:06:12+0700

		2023-08-21T13:45:26+0700

		2023-08-21T13:45:26+0700

		2023-08-21T13:45:26+0700